
UCHWAŁA NR 44/1820/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038  
i 1834), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się od Gminy Zławieś Wielka darowiznę prawa własności 
nieruchomości położonej w obrębie Zławieś Wielka, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
ewidencyjna nr 374/25 o pow. 0,3536 ha, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu prowadzi 
księgę wieczystą nr TO1T/00024736/2, z przeznaczeniem na cel publiczny. 

  
§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


